

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 561/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 2381735/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Vendula Bušková

236 003 302

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

2. 1. 2023

Odpověď na žádost o informace

Vážená paní 

odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „OCP MHMP“) obdržel dne 20. 12. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Požadujete informace o počtu přijatých žádostí o poskytnutí tzv. kotlíkové dotace, o počtu neschválených žádostí a o počtu žádostí, které byly neschváleny z důvodu, že fotodokumentace doložená k žádosti neodpovídá požadavkům.

K této žádosti Vám OCP MHMP sděluje následující:

- 1) počet přijatých žádostí o poskytnutí kotlíkové dotace v roce 2022: 103
- 2) počet neschválených žádostí: 21
- 3) kolik z nich bylo neschváleno z důvodu, že fotodokumentace neodpovídala požadavkům: 0

S pozdravem

v z. Mgr. David Čuřík

JUDr. Ivana Hrušová

vedoucí oddělení právního
podepsáno elektronicky